
AVVISO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PROCEDURA IN SETTORE SPECIALE

Procedura: procedura negoziata

Oggetto: Fornitura di giunti universali meccanici antisfilamento (bigiunti) per acqua potabile

Riferimento da citare: BS 506-25/MB – Codice Cara: 115422_tender_2737 – CIG: B9E5D1E83D

La Direttrice della Direzione Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto disposto 

nella procura conferita dal Direttore Generale di Veritas SpA,

Premesso

 Che con autorizzazione del 14/01/2026 è stata avviata la procedura di gara di cui all’oggetto da 

aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior 

rapporto qualità/prezzo;

 Che il termine per la presentazione delle offerte è decorso alle ore 12:00 del giorno 19/02/2026;

 Che il disciplinare di gara prevede che la valutazione delle offerte sarà effettuata da una 

Commissione Giudicatrice appositamente nominata in base a quanto disposto nell’Ordinamento per 

la gestione degli appalti di lavori servizi e forniture approvato dal CDA in data 29.08.2024;

Ritenuto

 Di dover procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice per la valutazione delle offerte 

tecniche pervenute per l’appalto in premessa, in base alle disposizioni dell’Ordinamento per la 

gestione degli appalti di lavori servizi e forniture approvato dal CDA in data 29.08.2024;

 Di ricorrere a professionalità interne individuate sulla base delle specifiche competenze nei 

signori:

 Andrea Pistore

 Paolo Bonaldi

 Sebastiano Daffrè

Dato atto

 Che l'idoneità e competenza dei sopraindicati componenti, con specifico riferimento alla materia 

oggetto della gara, risulta attestata dagli allegati curricula;

Dispone

 Di nominare, per le motivazioni di cui in premessa, la Commissione Giudicatrice per la valutazione 

delle offerte presentate per l’appalto BS 506-25/MB Fornitura di giunti universali meccanici 

antisfilamento (bigiunti) per acqua potabile nelle persone dei signori:



 Paolo Bonaldi in qualità di Presidente;

 Andrea Pistore in qualità di Commissario;

 Sebastiano Daffrè in qualità di Commissario;

 Di allegare, quale parte integrante del presente atto, i curricula dei tre membri della Commissione 

Giudicatrice;

 Di disporre che le autocertificazioni dei componenti della Commissione Giudicatrice in merito alla 

non sussistenza di conflitti di interesse e/o incompatibilità di legge siano tenute tra gli atti di gara;

 Di comunicare la presente nomina ai componenti della Commissione Giudicatrice ai fini degli 

adempimenti di cui ai punti precedenti;

 Di riservarsi l’approvazione degli atti della Commissione Giudicatrice nonché l’adozione del 

provvedimento di aggiudicazione.

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI
Dott.ssa Laura Meggiorato

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del 
presente file nella pagina web “bandi e gare, Veritas Spa Provvedimenti settore estraneo” essendo elaborata dal sistema al momento 
dell’inserimento del provvedimento stesso.



CURRICULUM VITAE  

 

NOME Paolo   

COGNOME      Bonaldi 

DATA DI NASCITA       14 dicembre 1976 

 

TITOLO DI STUDIO Laurea in Architettura (ord. Dm 23 febbraio 1993)       

CONSEGUITO PRESSO    Istituto Universitario di Architettura di Venezia 

ANNO CONSEGUIMENTO      2004 

 

IMPIEGO ATTUALE           nella società V.E.R.I.T.A.S. Spa in qualità di responsabile della funzione Conduzione 

e Manutenzione Reti Area Nord-Ovest. 

 

 

ESPERIENZE LAVORATIVE       Assunto il 05.06.2006 presso ACM Spa con la qualifica di Addetto tecnico 

progetti e lavori.  Dal 01.07.2007 impiegato c/o V.E.R.I.T.A.S. Spa a seguito di fusione per incorporazione di 

ACM Spa. 

 

 

 

 

 

        f.to       

 

 

 

Il presente curriculum viene reso ai fini previsti dall’art 29 dlgs 50/2016 e pertanto il redattore con il 

rilascio ne autorizza la pubblicazione sul sito VERITAS esclusivamente per tali fini 

 



CURRICULUM VITAE  

 

NOME Sebastiano  

COGNOME      Daffrè 

DATA DI NASCITA       26 Gennaio 1999 

 

TITOLO DI STUDIO Diploma di Geometra       

CONSEGUITO PRESSO    ITS Giorgio Massari 

ANNO CONSEGUIMENTO      2018 

 

IMPIEGO ATTUALE           Impiegato Tecnico 

 

 

ESPERIENZE LAVORATIVE       Dal 2020 sono in forza presso l’ufficio tecnico di Venezia 
Centro Storico ed Isole come impiegato tecnico. Qui svolgo vari compiti, ma il mio 
focus quotidiano è la gestione della manutenzione ordinaria e straordinaria delle reti 
idriche e reti antincendio, supervisionando le risorse operative interne e le imprese 
affidatarie esterne in tutte le fasi di avanzamento lavori. Attività di back office 
tecnico: progettazione degli investimenti, assistenza in tutte le fasi al Direttore 
lavori, collaborazione con enti esterni e coordinamento delle attività in materia di 
sicurezza. Gestione completa della contabilità lavori e rendicontazione dei costi 
interni tramite portali aziendali. L’esperienza matura sul campo, sia in ambito 
operativo che gestionale, ha contribuito in modo significativo alla mia crescita 
professionale, permettendomi di sviluppare solide competenze tecniche, 
organizzative e di coordinamento in contesti complessi.  

 

 

 

 

        f.to      Sebastiano Daffrè 

 

Il presente curriculum viene reso ai fini previsti dall’art 28 comma 2 D.lgs. 36/2023 e pertanto il redattore 
con il rilascio ne autorizza la pubblicazione esclusivamente per tali fini 



CURRICULUM VITAE  

 

NOME ANDREA  

COGNOME      PISTORE 

DATA DI NASCITA       09.04.1992 

 

TITOLO DI STUDIO DIPLOMA DI GEOMETRA       

CONSEGUITO PRESSO    ITSCG 8 MARZO di MIRANO (VE) 

ANNO CONSEGUIMENTO      2011 

 

IMPIEGO ATTUALE           ASSISTENTE TECNICO CONDUZIONE E MANUTENZIONE RETI DI ACQUEDOTTO 

 

 

ESPERIENZE LAVORATIVE        

 Supporto tecnico nella gestione e manutenzione della rete idrica. 
 Coordinamento operativo delle squadre per interventi di riparazione su condotte e allacci. 
 Supervisione lavori per nuove opere di posa tubazioni e ampliamento rete. 
 Gestione documentazione tecnica. 
 Verifica rispetto normative di sicurezza e standard qualitativi. 
 Supporto al Direttore dei Lavori nella supervisione di interventi su rete, controllo avanzamento 

e conformità delle lavorazioni su condotte e allacci, gestione contabilità lavori, SAL e 
documentazione tecnica, coordinamento con imprese esecutrici e verifica rispetto norme di 
sicurezza. 

 

 

 

 

        f.to       

 

 

 

Il presente curriculum viene reso ai fini previsti dall’art 28 comma 2 D.lgs. 36/2023 e pertanto il redattore 
con il rilascio ne autorizza la pubblicazione esclusivamente per tali fini 

 




